
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 1 de 2

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 3947/2021 Numero da Modalidade: 29 - Pregão

Objeto: FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

Expedição: Homologação:23/11/2021 16/12/2021

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:22 - Usuário: 22 - TALITA

Lote Item Produto
Quantidade

Estimada
Quantidade
Consumida

Saldo
Valor Unitário

 Atual
Marca

1 1 18505 - ABO 240,0000 10,0000 230,0000 2,74

1 2 18506 - ACIDO URICO 3.600,0000 123,0000 3.477,0000 3,00

1 3 1381 - AMILASE 3.600,0000 54,0000 3.546,0000 2,35

1 4
1382 - ANTIBIOGRAMA(TESTE DE
SENSIBILIDADE E ANTIBIÓTICO)

4.800,0000 82,0000 4.718,0000 8,10

1 5 18507 - BILIRRUBINA TF 1.200,0000 28,0000 1.172,0000 2,01

1 6 1395 - CÁLCIO 1.200,0000 40,0000 1.160,0000 1,85

1 7 18508 - CEA 60,0000 33,0000 27,0000 3,41

1 8
1383 - CITOMEGALOVÍRUS IGG - PESQUISA
E/OU DOSAGEM

540,0000 2,0000 538,0000 3,48

1 9
1384 - CITOMEGALOVÍRUS IGM - PESQUISA
E/OU DOSAGEM

540,0000 2,0000 538,0000 4,34

1 10 18509 - CLEARENCE CREATININA 120,0000 1,0000 119,0000 3,60

1 11 18510 - COAGULOGRAMA 600,0000 19,0000 581,0000 8,00

1 12 1389 - COLESTEROL TOTAL E FRAÇÕES 4.800,0000 785,0000 4.015,0000 18,58

1 13 18511 - COMBS 720,0000 2,0000 718,0000 9,21

1 14 18512 - CPK 2.400,0000 83,0000 2.317,0000 3,68

1 15 1392 - CREATININA - PESQUISA E/OU DOSAGEM 4.800,0000 614,0000 4.186,0000 3,20

1 16 18513 - FERRITINA 2.400,0000 19,0000 2.381,0000 1,15

1 17 18514 - FERRO SÉRICO 2.400,0000 30,0000 2.370,0000 1,15

1 18 1398 - FOSFATASE ALCALINA -  DOSAGEM 1.200,0000 17,0000 1.183,0000 2,01

1 19 18515 - FÓSFORO 1.200,0000 1,0000 1.199,0000 0,79

1 20 18516 - FSH 4.800,0000 55,0000 4.745,0000 1,53

1 21 18517 - GAMA GT 2.400,0000 55,0000 2.345,0000 3,51

1 22 18519 - GLICEMIA 6.000,0000 765,0000 5.235,0000 3,00

1 23 18520 - HB GLICADA 6.000,0000 181,0000 5.819,0000 5,52

1 24 18521 - HDL 6.000,0000 0,0000 6.000,0000 2,50

1 25
1403 - HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE
PLAQUETAS OU FRAÇÕES

6.000,0000 838,0000 5.162,0000 9,00

1 26 18522 - HEPATITE A IGG 120,0000 2,0000 118,0000 15,24

1 27 18523 - HEPATITE A IGM 120,0000 2,0000 118,0000 5,12

1 28 18525 - HEPATITE B ANTI HBC IGG 120,0000 0,0000 120,0000 4,06

1 29 18524 - HEPATITE B ANTI HBC IGM 120,0000 0,0000 120,0000 3,06

1 30 18526 - HEPATITE C  ANTI - HCV 120,0000 6,0000 114,0000 5,94

1 31 18527 - HEPATITE B ANTI HBE 120,0000 0,0000 120,0000 2,03

1 32 18528 - HEPATITE B ANTI HBS 120,0000 6,0000 114,0000 2,16

1 33 18529 - HEPATITE B HBEAG 120,0000 2,0000 118,0000 3,52

1 34 18530 - HEPATITE B HBSAG 120,0000 10,0000 110,0000 2,88

1 35 18531 - HEPATITE C 120,0000 1,0000 119,0000 5,94

1 36 18532 - HIV 120,0000 8,0000 112,0000 4,37

1 37 18533 - IGE SÉRICO 600,0000 19,0000 581,0000 6,61

1 38 18534 - K (POTASSIO) 3.600,0000 251,0000 3.349,0000 3,50

1 39 18535 - LÁTEX (FATOR REUMATOIDE) 600,0000 9,0000 591,0000 1,89

1 40 18536 - LDL 6.000,0000 0,0000 6.000,0000 1,50

1 41 18537 - LIPASE 120,0000 1,0000 119,0000 2,12

1 42 18538 - MICROALBUMINURIA 24 HORAS 120,0000 11,0000 109,0000 1,92

1 43 18539 - NA (SODIO) 4.800,0000 93,0000 4.707,0000 3,50

1 44 18540 - PCR 3.000,0000 9,0000 2.991,0000 9,25

1 45
18541 - PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS
FEZES

4.800,0000 21,0000 4.779,0000 1,92

1 46 18542 - PPF 4.800,0000 124,0000 4.676,0000 3,00

1 47 18543 - PROLACTINA 1.800,0000 35,0000 1.765,0000 1,66

1 48 18544 - VITAMINA D 1.800,0000 123,0000 1.677,0000 9,57

1 49 18545 - PROTEINURIA 24 HORAS 300,0000 0,0000 300,0000 5,08

1 50 1410 - PSA TOTAL E LIVRE 4.800,0000 193,0000 4.607,0000 3,67

1 51 18546 - RUBEOLA IGG 120,0000 2,0000 118,0000 5,25

1 52 18547 - RUBEOLA IGM 120,0000 2,0000 118,0000 8,07

1 53 18548 - T3 4.800,0000 11,0000 4.789,0000 1,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 2 de 2

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 3947/2021 Numero da Modalidade: 29 - Pregão

Objeto: FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

Expedição: Homologação:23/11/2021 16/12/2021

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:22 - Usuário: 22 - TALITA

1 54 18549 - T4 L 4.800,0000 472,0000 4.328,0000 2,89

1 55 18550 - TESTOSTERONA 720,0000 23,0000 697,0000 4,48

1 56 18551 - TGO 4.800,0000 491,0000 4.309,0000 4,00

1 57 18552 - TGP 4.800,0000 491,0000 4.309,0000 4,00

1 58 18553 - TOXOPLASMOSE IGG 960,0000 5,0000 955,0000 4,03

1 59 18554 - TOXOPLASMOSE IGM 960,0000 5,0000 955,0000 4,65

1 60 18555 - TRIGLICERIDEOS 4.800,0000 517,0000 4.283,0000 5,00

1 61 18556 - TSH 4.800,0000 578,0000 4.222,0000 2,26

1 62 18557 - UREIA 4.800,0000 432,0000 4.368,0000 3,00

1 63 18558 - URINA 4.800,0000 456,0000 4.344,0000 7,00

1 64 18559 - UROCULTURA 4.800,0000 112,0000 4.688,0000 7,87

1 65 18560 - VDRL 720,0000 11,0000 709,0000 2,84

1 66 18562 - VHS 3.000,0000 23,0000 2.977,0000 2,72

1 67 18561 - VITAMINA B12 2.400,0000 60,0000 2.340,0000 3,53

1 68 18563 - ZINCO 120,0000 3,0000 117,0000 6,48

1 69 18564 - RETICULOCITOS 120,0000 0,0000 120,0000 2,69

1 70 18565 - IGE TOTAL (ALERGIA) 120,0000 17,0000 103,0000 10,00

1 71 18566 - CA 19.9 60,0000 1,0000 59,0000 4,05

1 72 18567 - TRANSFERRITINA 600,0000 1,0000 599,0000 0,79

1 73 18568 - FTA-ABS 120,0000 0,0000 120,0000 14,61

1 74 18569 - PROGESTERONA 120,0000 2,0000 118,0000 1,97

1 75 18570 - VITAMINA C 60,0000 1,0000 59,0000 16,00

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de Serviços
emitidas por valor.


